
Zarządzenie Nr 33/09

Starosty Pułtuskiego

z dnia 12 czerwca 2009r.

w sprawie zmian w składzie Komisji Zdrowotnej.

Na  podstawie  §4  ust.2  Uchwały  Nr  XXIV/172/08  Rady  Powiatu

w Pułtusku  z dnia  5  grudnia  2008r.  w  sprawie:  pomocy  zdrowotnej

dla nauczycieli  zatrudnionych  w  szkołach  i  placówkach  oświatowych

prowadzonych  przez  Powiat  Pułtuski  (Dz.  Urz.  Woj.  Maz.  z  2008r.

Nr 219, poz. 9368) zarządzam, co następuje:  

§1.

1. W  związku  ze  złożoną  rezygnacją  odwołuję  ze  składu  Komisji  Zdrowia

Panią Izabelę  Sosnowicz-Ptak  –  przedstawiciela  organu  prowadzącego  szkołę,

przewodniczący;

2. Do  Komisji  Zdrowia  jako  przedstawiciela  organu  prowadzącego  szkołę  –

Przewodniczącego, powołuję Panią Henrykę Pielachowską.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA

/-/ Andrzej Dolecki


